stante Wetsteinio ad Matth. xiii. 31., in Galeno legitur de Temper. Med. Simpl. vii. et de Compos. Med. per Gen. iii. *σινάισις θάλασσα*. Dioscor. ii. 47. voc. * Σινάισιον usurpavit. Titalus capitis, *Ἡερὶ σινάισιου: τὸ δὲ Σινάισιον σινάισιον, λενομόμοιο τὸ σίναισι, καὶ βροχόμοιο ἰδαι θερμῶ, ἔσμοα μαγρίτου θάλασσα, καὶ σπημαίωτα* vocat δὲ πρὸς τὰ χροσὶ ἀλγύτα μετασφύρασι. Diminutivum * Σινάισι, quod augeri possunt Lexica, nobis conservantur Hesyeh., *Σινάισι γογγυλῖ, et Plator, Σίναισι, κατὰ τὸ σίναισι τὸν ἴσιον, καὶ Σινάισι γογγυλῖ.* Constat nomine γογγυλῖος etiam parum intellectum Theophrasto. Haec vox facta e *νίσυρ*, quae Attici *ν* *ειναισι* denotat: quidam etiam *νίσυρ* sic vocatur et antiqui Graeci, Hesyeh.: *Σινάισι γογγυλῖ.* Salmo de Hom. Hyl. Iatr. p. 34. V. Class. Journ. xxiv. p. 399. Forma *νίσυρ*, quam Attici semper adhibebant, legitur in Hippocr. *περὶ οἰσμητῶν* p. 95. 7., *Νίσυρ θερμῶν, ** διαχωριστῶν δὲ, καὶ ἐν δυσουρίαισι καὶ τούτοι: *περὶ οἰσμητῶν* γ. p. 162. 37. 164. 18., *περὶ γυναικῶν* ἄ. p. 238. 2. Cf. H. St. Thes. iii. 787. e. Hippocratis *νίσυρ* Sprengelio H. R. H. p. 45. est Sinapi nigra.

ΘΑΑΣΙΩΝ, *ου, τὸ*, (ΘΑΑΣΙΩΝ, ἄ.) Thapsi; nomine herulae ex eo sic dicitur quoniam semper habet veluti ἔστεθλασμένη, teste Dioscor. ii. 186. ubi et aliud a Crataeo Thapsi commemorari ait, nonnullis dicitur *Περσικῶν σίναισι*, procul dubio, quoniam ejus, ut prius, semen est *ἡμῶν* et *θερμῶτα*. Plin. quoque (xxvii. 18.) duorum generum esse thapsi tradit: ac primum inter alta esse ait cauliculo semipedali non sine ramis, pelusiarum specie, semine incluso lentuiculae effigie, nisi quod infringitur, unde nomen alterum thapsi etiam ipse dicit ab aliquibus Persicum sinapi vocari. (Pro sinapi Harduin. edidit nary. Ad Dioscor. loc. respexit Plin.) Idem et Ὀλόφρον dicitur. Paul. Aegin. vii. θάλασσα, στέρω ἐστὶ ἡμῶν, Hippocr. Γνωσ. i., θάλασσιν λίαν τῶσιον, p. 260. 25. et de Nat. Mul. p. 221. 5., *τὸ θάλασσιν τῶσιον*, Vander Linden edidit, θάλασσιν τῶσιον. Idem Hippocr. θάλασσῶσι dixit ἀντὶ τὸ θάλασσιν, ut est in Lex. Galeni. (Pro θάλασσῶσι Ms. D., teste Frazzio, habet θάλασσιν. Reponi debet θάλασσιν, quae est Ionica forma pro θάλασσῶσι. Sic Hippocr. Γνωσ. i. p. 260. 30., θάλασσιν ἴσων πῶσιον ἴσων μέλιτι δίδον: p. 259. 49., ἢ θάλασσιν ἴσων ἔσμοα ἄσπαισι παραμῖσι θῶσι δεισι ἴσων δίο σπέρματι, ubi Vand. Lind. habet θάλασσῶσι. Sic de Nat. Mul. p. 222. l. *σπέρματι σπέρμα, τὸ σπέρματι* e. Hesyeh.: θάλασσῶσι, ῥῶν ἴσων Σαῖρον. Pro θάλασσῶσι, cum Heinio, repone θάλασσῶσι. Bod. ad Theophr. p. 765. legit θάλασσῶσι, sed forma θάλασσα occurrit in P. Aegin. l. c. De nom. Σαῖρον vide nos supra ad v. νίσυρ. Alioqui sunt qui et θάλασσῶσι ipsam vocent per diminutivum." H. St. θάλασσῶσι, τὸ, Schneiders in Lexicon suum recepit, sed ἀμαγρίτου. Vox legitur in Append. ad Dioscor. p. 446.: *Ὅ ἐξ ἄλλοτερον ἢ θάλασσῶσι, αἰ δὲ σίναισι Περσικῶν, αἰ δὲ σίναισι ἔσμοα.* Vide nos supra v. νίσυρ. Teste auctore Appendicis ad Dioscor. p. 449., θάλασσῶσι alioqui vocant capparisi, quae Sprengelio H. R. H. p. 176. est Capparisi spinosa.